令和 1年 9月 24日

関係者各位
宮竹小 PTA会長 新美 健一

バザー実行委員長 丼出・塩澤

命綺噸ゝ兆顆―曰催のど
｀
鐘贔

平素より宮竹小 PTAの活動にご理解とご協力を頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、今年も恒例の宮竹小バザーを以下の日程で開催いたします。皆様のご参加をお待ち

しております。

日時  令和 元年 10月 27日 (日 )9:30～ 13:00(雨天決行 )

※台風等による警報の発令が予想される場合のみ 1週間前を目安|こ延期の判断をします。

(予備 日)令和元年 11月 3日 (日 )9:30～ 13:00(雨天決行 )

※予備日においても台風等による警報の発令が予想される場合、開催中止となることがあります。

※インフルエンザの流行による学級閉鎖などの際は学校側と協議し、開催が中止となることがござ

しヽます。あらかじめご了承ください。

帥梼割館】 ※マイバックと靴入れ用の袋を各自ご用意ください。

※天候等により時間にあつては変更する場含があります。

※8時30分に体育館前にて整理券を配布します。各整理券の10分前には番

号順に並んでください。小学生以上の方に整理券を配布します。

※整理券は一人につき、前半と後半の両方は配布しません。

○寄付物品販売

9:30～9:55  整理券「前半」 (50名)お好きなもの4品のみ購入可

10:00～ 10125 整理券「後半」 (50名)お好きなもの4品のみ購入可

10130～ 11:30 フリータイム (何品でも購入可)

12100～ 13100  半額セール !

○古着販売

詰め放題販売実施します !

【正門偶」】 ※内容は予告なく変更する場合があります

(食べ物 )

大福 。みつだんご 。あんだんご 。どらやき・お菓子・水あめ・チョコバナナ・

フランクフル ト・たこやき 。たいやき 。フランクフル ト・鶏の唐揚げ・焼きそば・

バン各種・ジュース各種 。お茶・コーヒー等

(その他 )

ヨー∃‐釣 り 。お菓子つかみ取 り 。1円玉落とし 。くじ引き 。的あて 。

お絵描きせんべい 等